
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/130/2012 

RADY GMINY KUŚLIN 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie utworzenia stałych obwodowych komisji na terenie gminy Kuślin.  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 14 ust.1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy  prowadzające 

ustawę – Kodeks Wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) i art. 12 § 1-3 i 11-12 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks Wyborczy  ( Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Kuślin  Rada Gminy 

Kuślin uchwala co następuje:   

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kuślin na 3 stałe obwody głosowania, dla których ustala się numery 

i granice oraz wyznacza się siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr 11/98 Zarządu Gminy w Kuślinie z dnia 7 września 1998 roku w sprawie 

utworzenia obwodów głosowania.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Lesznie.  

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

3. Uchwała ma zastosowanie do kadencji Rady Gminy Kuślin następujących po kadencji, w trakcie której 

niniejsza uchwała weszła w życie.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Kuślin  

(-) Henryk Łuczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 6294



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/130/2012   

Rady Gminy Kuślin   

z dnia 29 listopada 2012 r.  

 

Podział gminy Kuślin na stałe obwody głosowania  

  

Numer obwodu 

głosowania  

Granice obwodu głosowania  Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej  

1  

Sołectwo:  

Chraplewo, Dąbrowa, Dąbrowa Nowa, 

Głuponie, Kuślin, Michorzewko  

Gminny Ośrodek Kultury w Kuślinie  

ul. Leśna 13  

64-316 Kuślin  

tel. 614473090  

2  

Sołectwo:  

Krystianowo, Michorzewo, Śliwno, 

Trzcianka, Turkowo  

Zespół Szkoła Podstawowa-

Przedszkole  

w Michorzewie  

ul. Szkolna 2  

64-316 Kuślin  

tel. 614473036  

Lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych.  

3  Sołectwo Wąsowo  

Gimnazjum Publiczne w Wąsowie  

ul. Szkolna 2  

64-316 Kuślin  

tel. 614472977  
 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6294


		2012-12-19T10:45:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




